MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS PELOTAS

DIRETORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Errata de Edital – PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 041/2014

O Diretor-Geral do Câmpus Pelotas do IFSul, no uso de suas

atribuições, torna público  que estão prorrogadas até às 23h59min do
dia 10 de novembro de 2014, as inscrições para o processo de

seleção de candidatos para ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu em Educação, do Câmpus Pelotas, visando ao preenchimento das
vagas para o primeiro semestre letivo de 2015.

João Francisco de Castro Collares
Diretor de Ensino Câmpus Pelotas

Rafael Blank Leitzke
Diretor-Geral do Câmpus Pelotas